
 

 

POSTANOWIENIE NR 175/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzyżanowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Krzyżanowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 175/2024  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Tworkowie, ul. Zamkowa 48, 47-451 

Tworków: 

 

1. Anna Maria Błaszczok, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Krzyżanowice 

2. Viktoria Izabela Cwik, zgłoszona przez KWW HUBERTA FICHNY, 

zam. Tworków 

3. Andrzej Gawełek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Dominika Maria Hanslik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Owsiszcze 

5. Emilia Katarzyna Herman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tworków 

6. Marta Anna Huptaś, zgłoszona przez KWW MICHAŁA FITY DLA 

RACIBORZA, zam. Tworków 

7. Anita Dorota Rossa, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA UTRACKIEGO, 

zam. Tworków 

8. Aleksander Łukasz Sikora, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rydułtowy 

9. Oliwia Barbara Siwoń, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Krzyżanowice 

10. Mariusz Jan Wasiczek, zgłoszony przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ 

I MICHAŁ WOŚ, zam. Krzanowice 

11. Justyna Wojda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ, 

zam. Tworków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Narad Urzędu Gminy w Krzyżanowicach, ul. Główna 5, 

47-450 Krzyżanowice: 

 

1. Tomasz Andrzej Cuber, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krzanowice 

2. Mariusz Jureczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lyski 

3. Amelia Maria Kolorz, zgłoszona przez KWW HUBERTA FICHNY, 

zam. Krzyżanowice 

4. Weronika Anna Kostka-Sidorow, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

RACIBORSKIEJ, zam. Nowa Wioska 

5. Gizela Maria Maj, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ I 

MICHAŁ WOŚ, zam. Krzyżanowice 

6. Karolina Maria Minkina, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Owsiszcze 

7. Anna Gertruda Stromska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Owsiszcze 

8. Gabriela Kornelia Sypień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Roszków 

9. Sandra Barbara Wiktorin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyżanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zabełkowie, Zabełków ul. 

Rymera 7, 47-460 Chałupki: 

 

1. Robert Jan Koczy, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA UTRACKIEGO, 

zam. Bieńkowice 

2. Renata Bernadeta Kretek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bieńkowice 

3. Angelika Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Zabełków 

4. Renata Irena Krzyżok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tworków 

5. Justyna Agnieszka Kubiczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bieńkowice 

6. Katarzyna Matuszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

7. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabełków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w 

Bieńkowicach, Bieńkowice ul. Szkolna 1, 47-451 Tworków: 

 

1. Aniela Agnieszka Cwik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Bieńkowice 

2. Emilia Krystyna Daszkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ TWORKÓW, 

zam. Bieńkowice 

3. Amelia Maria Fojcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Owsiszcze 

4. Sławomir Frysztak, zgłoszony przez KWW HUBERTA FICHNY, 

zam. Krzyżanowice 

5. Jakub Tomasz Jeremiasz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tworków 

6. Ewa Beata Koczor, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Racibórz 

7. Agnieszka Iwona Krzeschiwo, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

RACIBORSKIEJ I MICHAŁ WOŚ, zam. Racibórz 

8. Urszula Agnieszka Kubiczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bieńkowice 

9. Jarosław Uher, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bieńkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Owsiszczach, Owsiszcze ul. 

Szkolna 1, 47-450 Krzyżanowice: 

 

1. Nicol Maria Błaszczok, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Nowa 

Wioska 

2. Patrycja Barbara Buba, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ 

I MICHAŁ WOŚ, zam. Tworków 

3. Sara Albina Cycon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tworków 

4. Agata Anna Fichna, zgłoszona przez KWW HUBERTA FICHNY, 

zam. Krzyżanowice 

5. Dominika Joanna Kraiczek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Owsiszcze 

6. Patrycja Łucja Pośpiech, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

UTRACKIEGO, zam. Krzyżanowice 

7. Lidia Weronika Wiktorin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Owsiszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Rudyszwałdzie, Rudyszwałd ul. Główna 31, 47-

460 Chałupki: 

 

1. Izabela Aneta Bańczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Krzyżanowice 

2. Karina Sandra Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wioska 

3. Ewa Oliwia Jureczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bełsznica 

4. Iwona Aniela Klon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżanowice 

5. Aleksandra Agata Krupa, zgłoszona przez KWW NASZ TWORKÓW, 

zam. Owsiszcze 

6. Martyna Aneta Suchocka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Chałupki 

7. Dorota Maria Wyrchowy, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

RACIBORSKIEJ I MICHAŁ WOŚ, zam. Roszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Chałupkach, ul. Fabryczna 5, 47-460 Chałupki: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Baszczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

RACIBORSKIEJ, zam. Zabełków 

2. Laura Wiktoria Gołąbek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzyżanowice 

3. Dominika Liszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Roszków 

4. Paulina Maria Macion, zgłoszona przez KWW NASZ TWORKÓW, 

zam. Chałupki 

5. Anna Maria Oczadły, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Bieńkowice 

6. Mirela Hildegarda Solich, zgłoszona przez KWW HUBERTA FICHNY, 

zam. Krzyżanowice 

7. Nicole Monika Świerczek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

UTRACKIEGO, zam. Owsiszcze 

8. Vivien Nicole Wądołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tworków 

9. Jolanta Karina Woryna-Kurzeja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabełków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Roszkowie, Roszków ul. Nowa 20, 47-450 

Krzyżanowice: 

 

1. Dominika Sabina Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wioska 

2. Michał Paweł Kühn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Racibórz 

3. Danuta Krystyna Kűhn, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Racibórz 

4. Alicja Ewa Porwoł, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Lubomia 

5. Bożena Maria Skrzyszowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zabełków 

6. Samuel Stanisław Staś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Roszków 

7. Magdalena Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

RACIBORSKIEJ I MICHAŁ WOŚ, zam. Roszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Bolesławiu, Bolesław ul. Główna 40, 47-451 

Tworków: 

 

1. Magdalena Maria Fichna, zgłoszona przez KWW HUBERTA FICHNY, 

zam. Krzyżanowice 

2. Monika Magdalena Huptas, zgłoszona przez KWW NASZ TWORKÓW, 

zam. Bieńkowice 

3. Łukasz Tomasz Kotterba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyżanowice 

4. Paweł Michał Krzemien, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzanowice 

5. Michaela Agnieszka Lukoszek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

UTRACKIEGO, zam. Krzyżanowice 

6. Błażej Łukasz Pawlar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bieńkowice 

7. Krystyna Maria Procek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Krzyżanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Nowej Wiosce, Nowa Wioska ul. Główna 13, 47-

450 Krzyżanowice: 

 

1. Monika Dominika Halfar, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

RACIBORSKIEJ I MICHAŁ WOŚ, zam. Racibórz 

2. Judyta Maria Hanslik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Nowa 

Wioska 

3. Katarzyna Gabriela Koczy, zgłoszona przez KWW HUBERTA FICHNY, 

zam. Krzyżanowice 

4. Edyta Monika Lamaczek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Bieńkowice 

5. Bożena Zofia Skiba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wioska 

6. Rafał Krzysztof Szymiczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rydułtowy 

7. Izabela Maria Trytek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyżanowice 

 

 


